
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

Em 28 de abril de 2022, sob a direção da Exma. Senhora Juíza do Trabalho
MONICA HARUMI UEDA, realizou-se segunda audiência pública para sorteio do
leiloeiro que irá atuar no 3º Leilão Judicial Unificado do TRT da 14ª Região, ano
2022, por videoconferência https://meet.google.com/odg-ubyv-ksw?authuser=0

Às 13h, aberta a audiência.
Presentes as coordenadoras do Centro de Apoio aos Leilões Unificados

Judiciais do TRT14, servidores Neusa Maria Lermen Ansiliero, Antônio Marcos
Canuto de Pontes e Grasiely Teixeira Souza, nomeados conforme Portaria GP n.
571, de 8 de junho de 2021.

Presentes as leiloeiras Deonízia Kiratch e Patrícia Pimentel Grocoski Costa.
Inicialmente, a coordenadoria do CALJU ressalta que está regular o cadastro

das duas leiloeiras presentes na Audiência.
Realizado o sorteio de maneira física (§1º do artigo 40 do Provimento n.

008/2020 TRT14), nesta oportunidade, foi selecionada a leiloeira Patrícia Pimentel
Grocoski Costa.

Ante a regularidade do cadastro da leiloeira junto ao TRT, a Juíza Presidente
dos Leilões Judiciais nomeia a Sra Patrícia Pimentel Grocoski Costa para atuar no
3º Leilão Judicial Unificado deste Tribunal, ano 2022, agendado para os dias 23 e 30
de junho de 2022.

Cientes os presentes.
Audiência encerrada às 13h15min.
Publique-se.

Monica Harumi Ueda
Juíza Presidente de Leilão Judicial Unificado

digitada por
Grasiely Teixeira Souza

Coordenadora do CALJU


